Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí (CESFI)
Av. Lourival Cesario Pereira s/nº – Nova Esperança – Balneário Camboriú – SC – CEP 88336-275 – Fone (47) 3398-6484

Website:  www.cesfi.udesc.br                e-mail: cesfi@udesc.br

CONSELHO DE CENTRO

RESOLUÇÃO Nº 04/2019 – CONCESFI

Revoga a Resolução nº 04/2017 – CONCESFI,

que Institui o Prêmio de Pesquisa e o Prêmio de

Extensão no Centro de Educação Superior da

Foz do Itajaí – CESFI.

O Presidente do Conselho de Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI, da

Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições considerando:

1) O processo 32932/2019;

2) A decisão do plenário do Egrégio Conselho de Centro, tomada em reunião de

25/11/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Resolução nº 04/2017 – CONCESFI, que institui o Prêmio de Pesquisa

e o Prêmio de Extensão no Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Balneário Camboriú, 25 de novembro de 2019.

Professor José Carlos de Souza
Presidente do CONCESFI
Diretor Geral do CESFI

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

32
93

2/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
P

16
D

N
4S

6.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 e
m

 2
6/

11
/2

01
9

às
 1

0:
55

:1
8.

5

http://www.cesfi.udesc.br/